félagið Ósk stofnaði Húsmæðraskólann Ósk á Ísafirði árið 1919. 

3. gr. 
Hlutverk sjóðsins er að verðlauna nemanda eða nemendur húsmæðraskólans, er 

skara fram úr í námsgreinum skólans og prúðmannlegu dagfari. 

4. gr. 
Stofnfé sjóðsins er verðbréf að upphæð kr. 16000.00 — sextán þúsund krónur —, 

skráð á nafn hans. Gjafafé, sem sjóðnum kann að áskotnast, skal leggja við höfuð- 
stólinn og auk þess a. m. k. einn fjórða hluta ársvaxta. Höfuðstólinn skal ávaxta í 
Söfnunarsjóði Íslands, í bankavaxtabréfum eða öðrum jafngildum verðbréfum.